UITSLAG 4° DAISELRUN

ZONDAG 24 MEI 2015

UITSLAG JEUGD

JEUGDREEKS 1: MEISJES KLEUTER - °2012-2009 - 350 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 25
2 17
3 31
4 14
5 28
6 20
7 27
8 15
9 5
10 16
11 3
12 24
13 9
14 6
15 4
16 18
17 12
18 26
19 22
20 29
21 11
22 7
23 19
24 23
25 32
26 13
27 30
28 8
29 21
30 1
31 10

WWW.DAPALO.BE

WILLEMYNS
KETELS
VANCANNEYT
DENOLF
VANCANNEYT
NAERT

ADYNS
DENOLF
BOELAERT
DENOLF
DECANCQ
LERNOUT
VANDENBROUCKE
BOELAERT

DE WINTER
DECEUNINCK
GREGOIRE
VANDEMAELE
VANDENBROUCKE
VANCANNEYT
VANDEPITTE
KOORN
DECEUNINCK
LEPOUTRE
VANCANNEYT
DESMET
VANCANNEYT
VOLCKAERT
VANDAMME
VANGHELUWE
VANHUYSSE

VOORNAAM
Romy
Flore
Janne
Febe
Janne
Nanthe
Diem
Emma
Celine
Louise
Maité
Oona
leme
Liz
Noor
Jasmine
Roosje
Zoé
Laure
Janne
Fran
Lise
Angeline
Fleur
Janne
Amber
Janne
Nore
Lora
Paulien
Fran

UITSLAG 4° DAISELRUN

CLUB

DAPALO
ATHLEOO
DAPALO
t Brugske

DAPALO
t Brugske

t Brugske
t Brugske

t Brugske

t Brugske

VAD

t Brugske

t Brugske

24/05/2015



JEUGDREEKS 2: JONGENS KLEUTER - °2012-2009 - 350 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 8
2 25
3 5
4 19
5 17
6 28
7 10
8 27
9 1
10 20
11 7
12 16
13 9
14 13
15 2
16 11
17 15
18 6
19 22
20 29
21 18
22 14
23 21
24 23
25 4
26 26
27 24

DE TAND
DENEULIN
CLARYSSE
VANDENBROUCKE
DE BELS
DENECKER
VANDENBERGHE
ROSEZ

MANCHE
VERSIEREN
COEMAN

NAERT

FERRYN
VANGHELUWE
VOLCKAERT
VANDENBERGHE
SAELENS
CLARYSSE
SCHMITT
VANDENBUSSCHE
TEMPERMAN
HANCHE
VANHAECKE
SCHMITT
GOEMAERE
DEPOORTER
VAN EXE

VOORNAAM
Arthur
Elias
Briek
Stan
Matiz
Thor
Lukas
Jarne
Emiel
Remco
Kasper
Siem
Warre
Lowie
Nand
Staf
Thibo
Stan
Leon
Jules
Elias
Louis
Roy
Noah
Jitse
Alessandro
Boris

CLUB
DAPALO

DAPALO
DAPALO

DAPALO
t Brugske

DAPALO
ATHLEOO
DAPALO
DAPALO
t Brugske
DAPALO
VAD
DAPALO

DAPALO
KSK Geluwe

t Brugske
VAD

| JEUGDREEKS 3: MEISJES 1° EN 2° LEERJAAR - °2008-2007 - 700 meter

PLAATS NUMMER NAAM

00O NO UL A WN B
= 00 B~ U NO W

WWW.DAPALO.BE

DEBOUVER
HEMELSOET
CARRON
PARENT
COEMAN
DESMET
ROSEZ
NAERT

VOORNAAM
Alison
Jennifer
Lisa

Flor

Noor

Julie

Elise

Fie

UITSLAG 4° DAISELRUN

CLUB
AVI

t Brugske
DAPALO
VAD

t Brugske

24/05/2015



| JEUGDREEKS 4: JONGENS 1° EN 2° LEERJAAR - °2008-2007 - 700 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 11
2 14
3 9
4 18
5 13
6 7
7 2
8 16
9 1
10 4
11 12
12 6
13 15
14 5
15 8
16 17
17 10

TEMPERMAN

STAELENS
KETELS
DENEULIN
DEVOLDERE
PUTMAN
BOELAERT
RIVIERE
MANCHE
KERKHOF
COoOoL
PUTMAN
VANHAECKE
DENOLF

VANDENBROUCKE

GOOS
VANDAMME

VOORNAAM

llian
Mathis
Stef
Luca
Arthur
Luka
Lionel
Niel
Cyril
Thijs
Lasse
Daan
Neo
Brent
Luwe
Rowan
Lars

CLUB
KSK Geluwe

AC STADEN
DAPALO

t Brugske
DAPALO

t Brugske
DAPALO

VK Dadizele
DAPALO

DAPALO

| JEUGDREEKS 5: MEISJES 3° EN 4° LEERJAAR - °2006-2005 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

O 00O NO UL WN B
= U1 00O ON N W D

WWW.DAPALO.BE

DE BELS

VAN TIEGHEM

BEERNAERT
DEWILDE
GOOS
BEKAERT
KNOCKAERT
CARRON
PARENT

VOORNAAM

Maite
Soetkin
Emilie
Maya
LEILA
Jitske
Ruth
Luka
Fee

UITSLAG 4° DAISELRUN

CLUB

O.B.

AC STADEN
DAPALO
FLAC IEPER
DAPALO

t Brugske

24/05/2015



| JEUGDREEKS 6: JONGENS 3° EN 4° LEERJAAR - °2006-2005 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 16
2 2
3 10
4 15
5 6
6 11
7 14
8 7
9 1
10 9
11 13
12 5
13 4
14 3
15 8
16 17
17 12

DEWULF
CAPPON
KETELS
VANCANNEYT
FERYN
BEKAERT
WILLEMYNS
TERRYN
CAPPON
DEPOORTER
ROOKE
KERKHOF
ADYNS
CAPPON
VANDAMME
ROSEZ
VEREECKE

VOORNAAM
Maarten
Bram
Tuur
Gust
Thor
Joppe
Stefano
Yuran
Wout
Milenko
Alex
Niels
Mauro
Niels
Jasper
Jente
Mathijs

CLUB
AVR
DAPALO

FLAC
DAPALO
DAPALO

DAPALO
DAPALO
VAD

DAPALO
DAPALO
DAPALO

| JEUGDREEKS 7: MEISJES 5° EN 6° LEERJAAR - °2004-2003 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

3

0O NO UL B WN B
U R, N BN OO

VAN TIEGHEM
DE BUYCK
DEBAL
VANACKER
POLFLIET
DEVOLDERE
LIEFHOOGHE
VAN EXEM

VOORNAAM
Stien
Maud
Michelle
Silke

Alana
Amelie
Axana
Febe

CLUB
O.B.
DAPALO

t Brugske
VAD

AC STADEN
t Brugske
DAPALO

| JEUGDREEKS 8: JONGENS 5° EN 6° LEERJAAR - °2004-2003 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

12
8
5
10

O 0O NO UL &~ WN P
Yo}

WWW.DAPALO.BE

DEWULF
VANHAECKE
BENARD
KINT
VANSTEENKISTE
BEKAERT
WILLEMYNS
DEBOUVER
SALOMEZ
DECANCQ
PARENT

VOORNAAM
Thomas
Vic
Quentin
Toon
Jarne
Siebrecht
Marco
Dustin
Ymen
Andres
Staf

UITSLAG 4° DAISELRUN

CLUB
AVR
AVI
EAH

t Brugske

AVI

DAPALO
t Brugske
t Brugske

24/05/2015



UITSLAG 4° DAISELRUN

ZONDAG 24 MEI 2015

UITSLAG WEDSTRIJD VOOR MENSEN MET EEN BEPERKING

1500 METER
PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 3 DECLERCQ Danny DAPALO
2 2 VANNESTE John Gavertrimmers

WWW.DAPALO.BE UITSLAG 4° DAISELRUN 24/05/2015



UITSLAG 4° DAISELRUN

ZONDAG 24 MEI 2015

UITSLAG MARIENSTEDE-JOGGING

4,8 km

PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 91 DEWULF Thibo AVR
2 27 BONTE Gino DAPALO
3 93 SPILLEBEEN FRIES DAPALO
4 96 COUCKUYT Ward AVI
5 75 SABBE Jasper DAPALO
6 89 DE COENE Jarni AVI
7 84 VEREECKE Stefaan
8 104  DELEU Peter AVI
9 102  GHESQUIERE Frederic
10 39 DEJONGHE Jarne DAPALO
11 103 COUVREUR Pieter Z-RUNNERS
12 11 DEFRANCQ Kobe
13 14 PENNYNCK Charlotte Gavertrimmers
14 73 TUTTENS Sophie
15 118 COTTIGNIES Stan VAD
16 64 VANDERHAEGHE Luca DAPALO
17 67 VANGHELUWE Stijn DAPALO
18 30 CAPPON Tjorven DAPALO
19 121  BALDUYCK Johan VAD
20 16 VAN TIEGHEM Stien
21 52 PUTMAN Nick DAPALO
22 63 VANDENBROUCKE Jelle DAPALO
23 125  CITTIGNIES Lode VAD
24 122 MARINELLI Thijs DAPALO
25 36 DEBUSSCHERE Joke DAPALO
26 76 VANHAECKE Vic AVI
27 123 VERMONT Kevin
28 86 CHIELENS Michael
29 78 VAN LOMMEL Alain DAPALO
30 82 LERNOUT David VAD
31 83 VEREECKE Sander
32 49 LECOINTERE Ghislain DAPALO
33 128 GODDERIS Luc DAPALO
34 85 SAELENS Michael VAD
35 80 DEVOLDERE Bart AC STADEN
36 29 BRAEM Joél DAPALO
37 46 HALSBERGHE Gaélle DAPALO
38 34 DE BOE Nelle DAPALO
39 61 VANDAMME Renée DAPALO

WWW.DAPALO.BE

UITSLAG 4° DAISELRUN

24/05/2015



PLAATS NUMMER NAAM

40 126
41 117
42 74
43 55
44 62
45 119
46 124
47 108
48 51
49 114
50 113
51 105
52 38
53 87
54 94
55 115
56 13
57 32
58 88
59 19
60 56
61 37
62 77
63 28
64 21
65 43
66 95
67 54
68 69
69 97
70 24
71 25
72 71
73 40
74 65
75 70
76 15
77 44
78 12
79 101
80 22
81 116
82 35
83 79
84 26
85 107
86 33

WWW.DAPALO.BE

DESIMPELAERE
BEERNAERT
VULLERS
SALOMEZ
VANDAMME
DEBAERE
LEYTENS
PLATTEAU
MUYLLE
LIOEN

LIOEN
DERYCKERE
DECROIX
VANSTEENKISTE
CALLENS

DE BOE
LEFEVRE
CAPPON
DEPOORTER
DEBRUYNE
TERRYN
DECOCK
COoOoL

BORRY
DEPOORTER
DUBOIS
COUCKUYT
SALOMEZ
VERFAILLIE
TIMPERMAN
VANHAELEWYN
AMEYE

DE BUYCK
DEJONGHE
VANDEWALLE
DEN BAES
SANS

FERYN
DEVOS
VUYLSTEKER
POLFLIET
LOUAGE
DEBUSSCHERE
DEVOLDERE
AMEYE
DEVYNCK
CAPPON

VOORNAAM
Roos
Jonas
Tracey
Kathy
Flor
Jolien
Marino
Damien
Veerle
Kasper
Stijn
Guido
Sofie
Jarne
Jana
Lotte
Lucien
Bram
Leandros
Tracey
Yuran
Marleen
Yarne
Evi
Leandros
Chantal
Steven
Ymen
Daniel
Benny
Joke
Amelyne
Maud
Jolien
Patrick
Monique
Karien
Thor
Thijs
Remi
Alana
Veronique
Nancy
Amelie
Cyriel
Nelle
Niels

UITSLAG 4° DAISELRUN

AVI
DAPALO
DAPALO
VAD
DAPALO
RUMMIKUB
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO

AVI
DAPALO
VAD
DAPALO
VAD
VAD
DAPALO
DAPALO
VK Dadizele
DAPALO
VAD
DAPALO
AVI
DAPALO
DAPALO

VAD
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
VAD

DAPALO

VAD
DAPALO
DAPALO
AC STADEN
DAPALO

DAPALO

24/05/2015



PLAATS NUMMER NAAM

87 127
88 112
89 111
90 48
91 58
92 47
93 68
94 66
95 53
96 45
97 60
98 42
99 59
100 120
101 109
102 90
103 17
104 18
105 92
106 106
107 81
108 31
109 23
110 20
111 100
112 72
113 98
114 99
115 50

WWW.DAPALO.BE

DECEUNINCK
DENECKER
ROELENS
KERKHOF
VAN GHELUWE
KERKHOF
VANGHELUWE
VANDEWIERE
ROOM
FORREZ
VANDAMME
DERUDDER
VANDAMME
KERKHOF
DEFEVER
WYFFELS
VANDAMME
VANDENBROUCKE
BULTYNCK
VERFAILLIE
DEVOLDERE
CAPPON
VANDAELE
BRULEZ
VANDORPE
VAN EXEM
VANDORPE
DELVAEL
MACCO

VOORNAAM
Marieke
Daan
Liesbet
Kris
Nancy
Niels
Kathleen
Saskia
Evelyne
Ine
Wiske
Karen

Jan
Brecht
Louise
Ann-Sofie
Isalien
Herlinde
Rika

John
Arthur
Wout
Henriette
Sabine
Siebe
Febe
Jarne
Tania
Willy

UITSLAG 4° DAISELRUN

DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO

RUMMIKUB
AC STADEN
DAPALO
VAD

VAD

DAPALO

DAPALO
DAPALO

24/05/2015



NR
1 363
2 263
3 328
4 334
5 351
6 296
7 362
8 323
9 309
10 295
11 350
12 282
13 286
14 259
15 262
16 260
17 277
18 321
19 253
20 305
21 306
22 268
23 360
24 280
25 264
26 319
27 332
28 329
29 318
30 348
31 357
32 287
33 307
34 338
35 302
36 308
37 330
38 271
39 341
40 281

UITSLAG 4° DAISELRUN

NAAM
DECLERCK
MOEYAERT
BROUCKE
GELDHOF
KINS

VANDENBROUCKE

VAN HAECHT
VERMEULEN
WILLEMYNS

VANDENBROUCKE

TILLEMAN
DEJONGHE
HALSBERGHE
D'HALLUIN
KERKHOF
DUTHOO
LERNOUT
VANNESTE

DE PAEMELAERE
DE RAMMELARE
cooL
THEVENAGE
DEPRAETERE
CORNEILLIE
NAERT
TIMPERMAN
VANDERHAEGHE
GHESQUIERE
FRICKELO
DURNEZ
LOUAGE
HALSBERGHE
VERSIEREN
DEPARCQ

SABBE

GLAUDE
KOOPMAN
VANDERMERSCH
LOUAGE
DEBLAUWE

WWW.DAPALO.BE

ZONDAG 24 MEI 2015

UITSLAG DAISELRUN

12,5 km
VOORNAAM
Misha
Joris
Steven
Gianni
Jeroen
Sven
Joachim
Stijn
Tom
Christ
Bruno
Frank
Gautran
Pascal
Stefaan
Piet
Peter
Charline
Nick
FRANKY
Andy
Roel
Koen
Martino
Joran
Felix
Jonas
Franky
Geert
Bart
Bram
Tony
Pedro
Pieter
Dimitri
Geert
Dirk
Nils
Ruben
Eveline

CLUB

MACW

CHAS PATAT
DAPALO
KAVR
DAPALO

DAPALO

DAPALO
DAPALO

VAD
AVR
KAVR
AVI
DAPALO

FLAC
DAPALO

AVR
DAPALO
DDW

CHAS PATAT
DAPALO
DAPALO

KTDC
DAPALO

DDW

DAPALO

UITSLAG 4° DAISELRUN

TIJD REEKS
0:42:54 M2
0:43:16 M2
0:43:59 M1
0:44:55 M2
0:45:52 M1
0:45:58 M1
0:46:15 M1
0:46:33 M1
0:46:39 M2
0:46:59 M2
0:47:19 M3
0:47:38 M3
0:48:05 M1
0:48:13 M3
0:48:17 M3
0:48:27 M3
0:48:51 M2
0:48:56 V2
0:49:16 M3
0:49:30 M3
0:49:34 M2
0:49:36 M1
0:49:45 M2
0:49:54 M3
0:50:07 M1
0:50:30 M2
0:50:40 M1
0:50:52 M2
0:50:59 M3
0:52:53 M1
0:53:02 M1
0:53:04 M3
0:53:14 M2
0:53:31 M2
0:53:34 M2
0:53:36 M2
0:53:52 M3
0:54:03 M1
0:54:09 M1
0:54:11 V2

24/05/2015



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

NR
293
283
333
347
322
315
352
361
274
327
356
291
266
344
358
324
339
294
303
346
365
335
300
364
272
340
265
279
289
342
298
355
288
254
310
366
255
314
354
331
267
278
301
269
345
336
349
276

NAAM
VANDAMME
DEL'HAEYE
FEYS
VANNEVEL
DENECKER
RENS

NEVE
CAMBIER
VANGHELUWE
DESCHRIJVERE
VANHEE
SCHELPE
STOCKX
GHEKIERE
DEGRENDEL
DEGRAVE
CASTELEIN
VANDENABEELE
VERLINDE
DEMUYNCK
BEEL

MAES
VERRAES
CHERLET
VANDORPE
SERGIER
POPELIER
POLFLIET
REYNAERT
GHEKIERE
VANOOST
VANBEVEREN
MALYSSE

DE WAELE
VAN EXE
DELEU
DECLERCK
VANDERMEERSCH
DE CEUNINCK
VANDERIJEUGT
TANCRE
DESMET
VERSTRAETE
TIMMERMANS
THUIS
NYFFELS

VAN GHELUWE
WARNEZ

WWW.DAPALO.BE

VOORNAAM

Nico
Geert
Bert
Danny
Steven
Jeremy
Dimitry
David
Bart
Daisy
Pieter
Cily
Karim
Davy
Sofie
Frank
Christophe
Stijn

Nic

Bart
Dennis
Jonah
Christophe
Tineke
Filip
Valentijn
Thijs
Franky
Luc

Marc

Els
Camille
Bart
Charline
Birger
Peter
Aidan
Veronique
Edwin
Wim
Patrick
Ludovic
Veerle
Veronique
Luc

Yentl
Frederick
Wendy

CLUB

DAPALO
DAPALO
DAPALO

NRG
HCO

DDW

DAPALO

KTDC
KTDC
DAPALO
DAPALO
AVR
DAPALO

DAPALO

VAD
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO
KAA Gent

DAPALO

VAD
DAPALO
Gavertrimmer

UITSLAG 4° DAISELRUN

TIJD REEKS
0:54:23 M2
0:54:44 M3
0:54:49 M1
0:54:53 M3
0:55:42 M2
0:55:55 M1
0:56:20 M2
0:56:29 M2
0:56:31 M1
0:56:32 V3
0:56:36 M1
0:56:41 V3
0:57:04 M1
0:57:11 M1
0:57:12 V2
0:57:14 M3
0:57:36 M2
0:57:46 M1
0:58:22 M2
0:58:54 M2
0:59:04 M2
0:59:06 M1
0:59:09 M3
0:59:11 V2
0:59:24 M2
0:59:37 M1
0:59:46 M1
0:59:47 M2
0:59:50 M3
0:59:54 M3
0:59:56 V3
0:59:57 M3
1:00:16 M3
1:00:18 V3
1:00:23 M2
1:01:27 M2
1:02:36 M1
1:02:54 V3
1:02:55 M3
1:04:14 M2
1:04:22 M3
1:04:27 M2
1:05:04 V2
1:05:29 V2
1:05:30 M2
1:05:35 M1
1:06:17 M2
1:06:29 V2

24/05/2015



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

NR
367
299
326
304
317
337
270
290
297
285
359
252
316
284
292
343
320
313
312
311
261
273
250
251
256

NAAM
VANACKER
VERBEKE
CLAEYS

LEROY
DEZEGHER
DEWITTE
VANDENBOGAERDE
SALOMEZ
VANDEWALLE
DERYCKE
RAES

BOSTYN
VERFAILLIE
DERUDDER
VANDAMME
KNOCKERT
BEKAERT
VANRENTERGHEM
MAES
VANCANNEYT
HARINCK
VANDROMME
BEKAERT
BEKAERT
DELRUE

WWW.DAPALO.BE

VOORNAAM
Mario

Gert
Jean-Marie
Lien
Vincent
Remie
Eveline
Ydris

Jolien
Isabelle
Isabelle
Vanessa
Fien

Karen

Jan
Matthias
Gregory
Ciska

An

Toni

Philip

Igor
Gwendolien
Marjorie
Dorien

CLUB

DAPALO
DAPALO
ATHLEOO

DAPALO
DAPALO
DAPALO
DAPALO

DAPALO
DAPALO

ATHLEOO

UITSLAG 4° DAISELRUN

TIJD REEKS
1:06:30 M2
1:06:47 M3
1:06:47 M3
1:06:54 V2
1:07:29 M2
1:07:33 M1
1:07:39 V2
1:08:01 M1
1:09:04 Vi
1:09:18 V2
1:09:45 V2
1:09:51 V2
1:10:47 Vi
1:11:24 V2
1:11:25 M2
1:13:40 M1
1:13:40 M2
1:14:37 V2
1:14:37 V2
1:14:38 M2
1:19:31 M2
1:19:31 M2
1:21:45 V2
1:21:46 V2
1:23:44 V3
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M1

M2

M3

V1

V2

V3

PLAATS NAAM CLUB TUD
3 328 BROUCKE Steven MACW 0:43:59
5 351 KINS Jeroen CHAS PATAT 0:45:52
6 296 |VANDENBROUCKE Sven DAPALO 0:45:58
1 363 DECLERCK Misha 0:42:54
2 263 MOEYAERT Joris 0:43:16
4 334 GELDHOF Gianni 0:44:55
11 350 |(TILLEMAN Bruno 0:47:19
12 282 DEJONGHE Frank DAPALO 0:47:38
14 259 D'HALLUIN Pascal 0:48:13
97 297 |VANDEWALLE Jolien DAPALO 1:09:04
101 316 |VERFAILLIE Fien 1:10:47
18 321 VANNESTE Charline AVR 0:48:56
40 281 DEBLAUWE Eveline DAPALO 0:54:11
55 358 DEGRENDEL Sofie KTDC 0:57:12
50 327 DESCHRIJVERE Daisy DDW 0:56:32
52 291 SCHELPE Cily DAPALO 0:56:41
71 298 |VANOOST Els DAPALO 0:59:56
EERSTE INWONER VAN MOORSLEDE M ANDY COOL
VvV CILY SCHELPE

21STE PLAATS
52STE PLAATS






